
AVISO DE SUSPENSÃO “SINE DIE” 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 202/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 059/2023 

 

O Município de Bom Sucesso/MG, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que 

a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 059/2023, cujo objeto é FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS, para atender a Secretaria Municipal 

de Saúde, que seria realizada no dia 22 de fevereiro de 2024, às 13 horas, fica suspensa “SINE 

DIE”, para as devidas adequações no edital, o qual será retificado e publicada a retificação.  

 

Para conhecimento de todos, fica suspenso o certame, sendo publicado no Diário Oficial 

do Município, e no sítio eletrônico da Prefeitura de Bom Sucesso-

MG: <www.bomsucesso.mg.gov.br>.  

Bom Sucesso, 21 de fevereiro de 2024. 

  

Marco Aurélio Pedrozo          

 Pregoeiro  
 


